
Zarządzenie Nr 185/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie  

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2019 poz. 

351 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych w budowie (inwestycji niezakończonych), 

zgodnie z Zał. Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Inwentaryzację środków trwałych w budowie należy dokonać w drodze porównania danych              

z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami wg stanu na dzień 31.12.2020r., w terminie 

do 15.01.2021r.  

 

§ 3.  Inwentaryzację środków trwałych w budowie przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Tomasz Szulakowski – przewodniczący,    

2) Marcelina Rewers-Jaworska – członek,  

3) Wioletta Drapała – członek,  

4) Agnieszka Górniaczyk.   

 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze 

stanem faktycznym jest Kierownik Referatu Rozwoju.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 185/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 
L.p. Nazwa zadania 

1 Budowa Gminnego Centrum Edukacyjno-Sportowego – Gimnazjum,  Szkoła Podstawowa z salą sportową 
II etap 

2 
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków ul. Wałbrzyska 57 

3 Budowa ul. Krzysztofa Kieślowskiego oraz ul. Włodzimierza Szomańskiego w Mieroszowie wraz z infra-
strukturą wodociągową i kanalizacyjną oraz oświetleniem terenu      

4 Budowa urządzeń kanalizacyjnych, sanitarnych  i wodnych – uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  
Aglom. Mieroszów 

5 
Budowa urządzeń kanalizacji sanitarnej w Mieroszowie 

6 Budowa wieży widokowej na Lesistej Wielkiej - dokumentacja projektowa 

7 
Dokumentacja na wykonanie boiska wielofunkcyjnego przy ZSP im. J. Korczaka w Sokołowsku 

8 
Informatyzacja Urzędu Miejskiego 

9 
Informatyzacja: e-urząd 

10 Modernizacja sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej w ul. Przejazd w 
Mieroszowie  

11 Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Gminie Mieroszów poprzez budowę Park&Ride, Bike&Ride 
oraz wymianę oświetlenia na energooszczędne 

12 Podłączenie budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów-projekt realizowany 
przez ZGKiM Mieroszów Sp. z o.o.    

13 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mieroszowa przez wykonanie nowej nawierzchni chodnika oraz 
modernizację przejść dla pieszych przy ul. Kopernika w Mieroszowie  

14 Program prosumencki dla Gminy Mieroszów 

15 
Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Mieroszowie 

16 
Przebudowa drogi gminnej ul. Strzelców w Mieroszowie oraz remont drogi  

17 Przebudowa drogi Rybnica Leśna nr 116276D 9km (0+670-0+715) wraz z przebudową urządzeń  odwad-
niających drogę 

18 Przebudowa fragmentu drogi gminnej ul. Leśnej w Mieroszowie od nr 3 do nr 16 oraz fragmentu drogi 
gminnej ul. Wałbrzyskiej od nr 22 do numeru 38 

19 
Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku ul. Unisławska 2 

20 
Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Pl. Niepodległości 2 w Mieroszowie 

21 Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Wolności 29 w Mieroszowie w ramach działania "Inwestycje 
w infrastrukturę społeczną" 

22 
Przebudowa pomieszczeń WC Urzędu Miejskiego  w Mieroszowie 

23 
Przygotowanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje 

24 
Remont drogi nr 116286D ul. Leśna w Mieroszowie- Etap I 

25 Remont gminnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Mieroszowie przy ul. Krótkiej 3 i w Sokołow-
sku ul. Główna 12a ul. Główna14 ul. Unisławska 2 

26 Renowacja budynku Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. Sportowej w Mieroszowie w zakresie ele-
wacji i instalacji gazowej 

27 
Rewitalizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Mieroszów - teren przy ul. Sportowej 

28 
Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na pograniczu polsko-czeskim 

29 
Termomodernizacja wielorodzinnego zasobu komunalnego Gminy Mieroszów 



30 
Opracowanie dokumentacji dla proj. „Uporządkowanie gosp. Wodno-ściekowej w aglomeracji Mieroszów”  

31 Utwardzenie nawierzchni przy PSP w Kowalowej  

32 
Utworzenie klubu "Senior+" w Unisławiu Śląskim  

33 
Utworzenie Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie   

34 Wdrożenie e- usług 

35 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 
przy ul. Żeromskiego  wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem przyległego terenu 

36 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Sportowej            
w Mieroszowie 

37 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie nowej nawierzchni ul. Dolnej                           
w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

38 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Wykonanie nowej nawierzchni ul. Wczasowej w Ko-
walowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  

39 Wykonanie dokumentacji projektowej kontynuacji przebudowy ul. Leśnej w Mieroszowie wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną od skrzyżowania z ul. Powstańców do skrzyżowania z ul. Wałbrzyską 

40 Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu pomiędzy ul. Mikołaja Kopernika w Miero-
szowie a rzeką Ścinawką poprzez wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą towa-
rzysząca 

41 Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy ul. Kościelnej w Miero-
szowie poprzez wykonania placu zabaw i wykonanie siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzy-
szącą 

42 Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy ul. Żeromskiego w 
Mieroszowie poprzez rozbudowę placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

43 
Wykonanie elewacji budynku w Unisławiu Śląskim 4B 

44 Wykonanie nowej nawierzchni chodnika przy ul. Kopernika 

45 Wykonanie nowej nawierzchni drogi gminnej nr 116 266D - ul. Wczasowa w Kowalowej 

46 Wykonanie nowej nawierzchni drogi gminnej nr 116 283D - ul. Dolna oraz fragmentu drogi gminnej nr 116 
298D - ul. Przejazd w Mieroszowie 

47 
Wykonanie nowych elementów mostu w Rybnicy Leśnej na terenie dz. nr ewid.281 

48 Wykonanie nowych elementów mostu w Sokołowsku na terenie dz. nr ewid.112 

49 
Wykonanie nowych elementów mostu w Unisławiu Śląskim  dz. nr ewid.308 

50 Wykonanie nowych elementów mostu zlokalizowanego nad torami kolejowymi w Kowalowej 

51 Wykonanie nowych wiat przystankowych na terenie Gminy Mieroszów 

52 Wykonanie punktu oświetleniowego w Unisławiu Śląskim na terenie dz. nr 302 

53 Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie   

54 Wykonanie wiaty parkowej w Sokołowsku na terenie dz. nr ewid.92/33 

55 Wykonanie witaczy na terenie Gminy Mieroszów  

56 Wykonanie zabezpieczenia osuwiska przy budynku kina ul. Główna w Sokołowsku 

57 Zagospodarowanie turystyczne terenów na obszarze Gminy Mieroszów  

58 Zakup ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby utrzymania dróg i chodników gminnych 

59 Zakup systemu klimatyzacji dla OSP Sokołowsko 

60 Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego  

 


